合同编号

1

合作协议

甲 方：

身份证号码：

联系方式：

乙 方：

身份证号码：

联系方式：

一，合作期限

1、甲乙双方合作，乙方使用程序化交易系统进行对甲方账户的日常运行和管理，

时间为签订本协议之日起 1年。

二，管理方式

1、甲方向乙方提供相应账户和密码，甲方参考以下量化模型类别，选择 ,

乙方进行程序化交易，交易标的不受限制；

2、甲方初始提供的账户资金 万元人民币，甲方保留后续追加资金的权力，

时间不受限制。

3、在该协议方案实施期间，甲方不得干预乙方程序化交易的运行，由此造成的

一切损失由甲方承担；

4、甲乙双方在方案实施日起，双方不得自行修改密码，由此造成的损失由修改

密码者承担；

5、双方合作结束后，乙方依据方案提取相应的利润后归还甲方账户和密码；

6、在该协议方案实施期间，如果甲方账户余额低于初始金额的 75%，甲方有权

向乙方要求中止运行，收回账户和密码。

7、在合作结束后，如果甲方账户余额低于初始金额的 75%，则由乙方补足该部

分资金之至符合达到初始金额的 75%。

三，权力和义务

1、甲方应确保账户的所有权清晰，资金来源合法；

2、甲方有权了解账户余额的变动情况，运行期间，甲方可不定期查看账户的余

额变动情况；

3、乙方承担软件所需的服务器费用与网络接入费用，甲方无需承担任何软件运

行产生的成本；

4、甲方充分了解账户交易的风险，愿意承担市场风险带来的损失。

合同编号

2

四， 结算

1、甲乙双方结算，乙方所得按照到期后账户收益的 30%结算，甲方所得按照到

期后账户收益的 70%结算；

2，在合作期限内，若账户收益超过 50%，经合作双方协商后，可提前进行结算，

需保留账户收益的 10%作为安全垫资金；

3、在合作期限内，因甲方原因提前终止本合同，账户有亏损的，由甲方承担；

账户有收益的，支付收益的全额作为乙方损失；

4、乙方原因提前终止本合同的，需扣减所得收益的 50%作为补偿；

五，其他风险

甲乙双方都已理解并充分认识到市场风险包括但不限于：

不可抗力因素导致的风险：诸如地震、火灾、水灾、战争等不可抗力因素

可能导致交易系统无法正常运行，使您的订单指令无法下达、成交或者无法全部

成交；

任何一方均不会因此而承担责任，由此而产生的资产损失，由双方友好协

定解决。

六，协议生效

本协议一式两份，甲方、乙方各执一份。任何一方不得随意更改协议内容，经签

字（或按手印）后生效，本协议履行完毕后自动终止。

甲方：

乙方：

签订日期： 年 月 日

合同编号

3